(4) Haec et alia, utpote de eoncordia Rogaru" et Wit!e!mi* Siotti et aMtsquae
in ttaUa facta'' aunt oonvent!on!bM, quae ad plenum proaoqat Bonaudemaa, ab are
dommt nostri imperatoris audtvïmus. Absente &utempalatino comité" et:o" pfepa- n
ratione oxpedtt!oma in It~Mam iam premisso, ad cancellario ibidem adhuo preaente
atiad non audivimas, niai quod hataMitatiBerat et paoa, v!de!!oetquod nulMaMiurtM,
faeto aut dicte, proaa& conscientia domnos cardtnaba o<fendont",prêter quod e!Bpro
pencab vitaej quod a populo itnMinobat, pro viribus suis astiterit, OMnotiaqui ibi
aderant buiaa re} teatimonium~ ei< perhibentibus' (5) De caetoro Banotitate~ im
veatram sappUetterrogamua et obaeoramus, Mtnoatrae' paroatia inSnnitati, ut magna-
nimitatem 8Hi vestri aiout bonns pastor !eaiati9 seriptis veatna soripta priora suavitate
mellita dutoorantibus, quaHnus et aeoolosia Dei tranquilla devotione iaotatur et im-
perium in suae aub!i!n!tatt8atatu glorietur, ipso medianto et adiuvante, qui medmicr
Dei et hominum faotua est homo Christus leaue.

t68..a~Dm~f ~F. LITTERAE ~XCM~TO~LŒ. (1158. 2~
Lt~Ct-MCa ~<<S tapostolieisMMpeM<mtin <tMt-M~M~M&ttMta.~jt~ tM~MtMCtMe

jMt))'(t~aeseH<<!<o<te~<<tM<in <??<?~K~e~M~. m, c. 23 (22) eo!.W<«~p. 156. ja~
~OK<.Itontan. ~1. Hf. ~S~. ~Ogt

Ex quo uatvarsaHaaecctesiae ouram, Deo ptout ipaiplaouit diaponento,Buacepimae, so
ita in ounctia nogotiis magnificentiam tuam honorare ou)fa~!mas,ut de die in diem
animua tuua magia ae magiB in amore nostro et voneratioMsedis apostolicaedebuisset
aooendi. Undc eine grandi ammiratione non ferimus quod, eam, audito ex Buggeatione
quorumdamanimumtuum aliquantulum contra nos fuiBsecommotunt.daoe de metionbaa
et maioribus fratribns* nostris, Rolandumb soitioet" canooHanumtituli Sanoti Maroi et 34
Bernbardumd tituli Sanoti Ctementia presbiteros cardinales, qui pro tuao maieataHa
honoMin Romana aecotosia soticiti aemper extiterant, pro vo!Mntatistuae cognitiono
ad tuam pMeentiam diroximua", aliter quam imperiatomdocuerit honori<!cent!amsunt
traotati. Oocaaionesiqmdem oumedeunverbi, quod eat 'benoHoium\tuus animus, siout

1M. t) t~ BS.. ") nottMt-am~t. v)per imp.Deus ") incepitA. *)<<M«B 3. «t
1) mOUllmentaV. ')Re.B; RotangB'. '')W.~t.~t.3;B.~2;Wm:he)n)! ~fncte~t.
a) lieedi! d) cteeadB 1. 11)videlicet offenderit.deg.Oe. .4~-M. r) test.b. roiB.
") &e« K Si '') per B 1. ") v:<to):eetoffen<tc)-it &«.G«te ut B.

t) mt. h. rei A

e) (!<-e« t. 3; eio pei- MCMfMmedt'tto. '<) perMbeMtes t. ') nMtMe <tt

!?. de fmtnbM~t. '') tt. 1. J9 i; Ro. 2. «)<<«-<<t. <')B. t. B t; Bn 2.
") ftM<ia&v!m(MC.

ts

1) i. < <~<<WaM.~CtH~tïad Ra~ftOMtlitterae.

miBm~ï.CONBTÏTBTÏONES. MM. Nr.t68. ?5

30'

dteitw, e<t Mmmotns,qmod' utique nedumtaat! vM, aedneoc~ttaHbetmMafM aa<nmm

mediocommo~MBat.LioeteniBthoo somea, qaodestbene~ctttm, apwd quosdam in
at!a MgaiSoatMM,quam' ex mpoaittone habeat, aMumatur, tune tMX6&in ea eign~
~oat!one aeotptendum tborat, quaM BM ipai posutmus et quam ex tnetitutwne sua

&noMitar te~aefe. Hoc oBim BOMeNex 'bono' et 'faoto~est e~ttam et d!o!t)n'bene-

«oiam %put nos non feMdam, sed bonum f&cttttn. In qua BigaMexHone!n" umveMo
saotae soripturae oorpore invenitur, ubi ex bene<ie}oDei, non tanquam ex feudo, aed
ifelat ex benediotioneet bono facto ipsius gubernar! dtctmur' et nutriri. Bt tua quidam
magnincontia liquido recognosoit, quod nos ita bene et bonorificeimpûriaUsdignitatis

M inaigne tuo oapiti impostumas, ut bonum faotum v~teat ab omnibusiad!ean. Unde
quod quidam verbum hoc et ittud, scitieet ~oontutimastibi insigne imperMis eoronae't
a aenaa suo niai Bunt ad tt!inmretorqMer&, non ex merito causae, sod de voluntate
propria et ittomm euggestiono, qui paoent rogni et aecoiesiae nu!!atenttaditigant, hoc

egerunt. Per hoc enim vooabutun) 'oontutimue' nit a!:ud intettigtmttB' niai quod
M suporma dictam est, 'hnpoBUtmaa'. Sane quod poatmodumpera&nastteoo!esianttca8a

debita sacroMnetaoRomanae aeoe)&a!aetisitatione, ut dicitur, revoMri' iussifiti, si ita
est, quam ineonvenienteractum ait, tua, filiin Christo karieainte,d<Bcret!o,ut oredimus,
recognoBoit. Nam si aput nos a!!qu}d~ amaritudinis habebas, per naneios et Htteras
tuae nobis fuerat" intinMndnm, et nos honori tuo outavMaemaa,sicut <}!Hkariastmi,

i-oprovidere. Nunoigitur quoniam° ad commonittonemditecti StHnoetriHeinric! Baio-
ariae et Saxoniae~dueis duos de fratnbae nostris Hamnoutn' tituli SanctorumNerei
et Aoh!Heipresbiterum et Iaoinotum Sanotao Mariae in Cosmidindiaconen~ cardt-
natos", prudentes siquidem et honestoa viros, ad tuam presentiam deatmanms', celai-
tudinoin tuam monentes et hortantes in Dommo, quatinus eca houeste ac" ben;gnc

26 reeip;a9: et quod ab ois ex parte nostra tuae magnificentiaefuerit intimatum, a e{n-
coritato cordis nostri noverit tua exoeUentia* processisao,ao per hoc cum eiedem fiHitt
noetna, med!anteiam dicto <HMnoatro duce, Ha~ cclsitudo tua studeat eonvenire, ut
inter te et* matrom tuam sacfoaancta<n Romanamf aeccteBiamammodo"nullius dis-
oordtae seminariumdebeat romanore.

m 8ENTENTIA DE FEUDI8 1MPERII
NON ALIENANDI8.

(1157. Oct.)

De<S<tS'<«Mp/'~~<t tN~Mt~t<o<'<<<p. 4NOMf.~.? e <W6t<scapxwtsM ~~K~m
2KaMt<)<9Mt<!SiM)'<;a<<&:Ltwc noir <M<'<XffF. 4 lit <<e<'<<atm<ttM(Wfee.XfF. Ï~y;
Ltwc roM~!y. ,3; Liber awc~M))! /?'. Rc ws~eMt~fts <-<!«?~MtMMMMM'j4c/<t